儲備；(iii)分派；(iv)股份供股或股份購股權；(v)以
低於截至發行日期股份市價95%的價格發行股份、
任何購股權、認股權證或認購或購買股份的其他權
利；及 (vi)以低於發行日期市價95%的價格發行可轉
換證券。

現金結算補足安排 倘由於調整轉換價，於票據持有人行使與任何可轉
換票據有關之轉換權時須發行額外股份，且於有關
行使後可發行之轉換股份總數，將超過發行人當時
根據一般授權可發行之股份數目上限（有關超額股
份統稱為「超額股份」），則本公司將根據有關條款
及條件向票據持有人寄發書面通知，當中載有本公
司應付票據持有人的現金結算總額，即根據下列事
項計算得出的金額 (a)超額股份數目；乘以 (b)於有關
行使日期超額股份之市價。

到期時贖回： 除非先前按照條款及條件所規定者獲贖回、轉換或
購買及註銷，否則本公司將於到期日按贖回金額贖
回所有發行在外可轉換票據。

票據持有人不得在到期日前贖回可轉換票據，除非
發生違約事件且票據持有人根據條款及條件提交
還款通知（「還款通知」），通知本公司可轉換票據到
期應付。一旦發生任何違約事件，票據持有人有權
通過提交還款通知要求可轉換票據按等同於以下
各項總額的金額予以贖回：(i)贖回金額；及 (ii)任何
根據條款及條件（如適用）應計及未支付予票據持有
人的其他付款，而此等款項須於該還款通知時間到
期應付。

– 7 –

地位： 行使可轉換票據所附轉換權而發行的轉換股份與
當時已發行的其他股份享有同等地位，並在所有方
面（包括獲得股息權利）附有同等權利。

上市： 可轉換票據不會於聯交所或任何其他證券交易所
上市。本公司將向聯交所申請批准轉換股份上市及
買賣。

釐定轉換價的基準

轉換價1.00港元：

(1) 較股份於該認購協議日期在聯交所所報收市價每股0.33港元溢價203%；

(2) 較股份於截至該認購協議日期（包括該日）最近連續五個交易日在聯交所
所報平均收市價約每股 0.363港元溢價約175.5%；及

(3) 較股份於截至該認購協議日期（包括該日）最近連續十個交易日在聯交所
所報平均收市價約每股 0.342港元溢價約192.4%。

轉換價乃訂約方參考股份的歷史價格趨勢及成交量、現有資本市場狀況、資金
需求及本集團業務的財務及交易前景，按公平原則磋商達致。

董事認為，轉換價屬公平合理，並符合本公司及其股東之整體利益。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司有 330,271,600股已發行股份。下表列示本公司於以下日
期的股權架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨可轉換票據獲悉數轉換後（假設轉換
價為1.00港元且除轉換股份外，本公司已發行股本概無其他變動）：

於本公告日期
緊隨可轉換票據項下
轉換權獲行使後

股東名稱╱姓名 股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

讚勝有限公司（附註1） 47,378,000 14.35 47,378,000 13.08

Gold City Assets

Holdings Ltd.（附註2） 33,792,000 10.23 33,792,000 9.33

林順平女士（附註 3） 19,900,000 6.03 19,900,000 5.49

認購人 – – 31,950,000 8.82

其他股東 229,201,600 69.39 229,201,600 63.28

總計 330,271,600 100.00 362,221,600 100.00

附註：

1. 該等股份由讚勝有限公司持有，其為一間於香港註冊成立之公司，其已發行股本由本公
司執行董事趙新衍先生實益擁有。

2. 該等股份由Gold City Assets Holdings Ltd.持有，其為一間於英屬處女群島註冊成立的公司，
其已發行股本由本公司非執行董事吳美琦女士實益擁有。

3. 該等股份於二零二零年三月二十七日根據本公司於二零一五年三月三十日發行的可換
股票據發行給林順平女士。

有關本集團之資料

本公司及其附屬公司（「本集團」）主要從事以下業務：(i)智能廣告及鐵路媒體；
(ii)農林產品及消費品；(iii)供應鏈；及 (iv)房地產。

進行發行可轉換票據的理由及所得款項建議用途

發行可轉換票據估計所得款項淨額（經扣除發行可轉換票據相關的應付估計開
支）將約為31,850,000港元。

– 9 –

董事（包括獨立非執行董事）認為，發行可轉換票據乃本集團募集額外資金之機
會，以擴大其一般營運資金，藉此發展其現有及潛在業務及具備足夠可動用資
金為未來投資機遇作好準備，同時亦符合本集團及本公司股東之整體利益。

董事認為，認購協議（包括有關轉換價及贖回金額之條款）乃在本公司與認購人
公平磋商後按一般商業條款訂立，屬公平合理，符合本公司及股東之整體利
益。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

本公司並無於緊接本公告日期前十二個月內進行任何股本集資活動。